

Pachet materiale de curatenie

I.D.: 101295534

Data publicarii	09.08.24	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.086,55 RON - 5.086,55 RON

Descriere: 1 Rezerve mop buc 39 8.40 327.73 62.27 2 Domestos buc 25 16.81 420.17 79.83 3 Saci mici 35l rola 30 5.04 151.26 28.74 4 Saci mari 100l rola 15 33.61 504.20 95.80 5 Mr Proper buc 25 15.55 388.66 73.84 6 Detartrant buc 25 15.55 388.66 73.84 7 Dero 2 in 1, 15kg sac 1 201.68 201.68 38.32 8 Ace 1l buc 25 8.40 210.08 39.92 9 Cif 0,75l buc 16 15.55 248.74 47.26 10 Clin geamuri buc 30 13.87 415.97 79.03 11 Pronto buc 12 19.75 236.97 45.03 12 Bref wc buc 10 9.24 92.44 17.56 13 Role hartie 200m buc 10 33.61 336.13 63.87 14 Manusi latex cut 10 42.02 420.17 79.83 15 Manusi plastic set 12 16.81 201.68 38.32 16 Bureti vase buc 20 0.84 16.81 3.19 17 Galeti mop buc 15 21.01 315.13 59.87 18 Pur buc 10 21.01 210.08 39.92
